

ZUMA Ulga dla oczu krople z hial 0,2% 10ml



Cena: 12,44 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	S-LAB SP. Z O. O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

RODZAJ REJESTRACJI: Wyrób medyczny

PRODUCENT: S-LAB

ILOŚĆ: 10 ml

OPIS:

Zuma Nawilżające krople do oczu 0,1% to wyrób medyczny wskazany do stosowania w przypadku suchości, podrażnień i zmęczenia oczu oraz użytkowania soczewek kontaktowych. Zapewniają uczucie ulgi i działają nawilżająco.

DZIAŁANIE:

Zuma 0,2 % są nawilżającymi kroplami do oczu zawierającymi 0,2% roztwór hialuronianu sodu. Nawilżają oczy z zespołem suchego oka. Przynoszą ulgę w przypadku podrażnień, zaczerwienienia i zmęczenia oczu spowodowanych zbyt długą pracą przy komputerze, działaniem czynników zewnętrznych takich jak: wiatr, słońce, suche powietrze, słona woda, ogrzewanie. Przeciwdziałają podrażnieniu podczas noszenia soczewek kontaktowych.

SKŁAD:

Hialuronian sodu 0,2%, gliceryna, fosforan dwusodu, chlorek sodu, cetrimid, dwuwodorofosforan sodu, wersenian czterosodu, wodorotlenek sodu, woda oczyszczona.

SPOSÓB UŻYCIA:

Zakraplać 1 kroplę 2-3 razy dziennie miejscowo do worka spojówkowego. Przed użyciem należy zdjąć soczewki kontaktowe. W przypadku gdy pacjent nie zdejmuje soczewek na noc należy zastosować preparat przed snem i po przebudzeniu. Przed zastosowaniem preparatu, który ma kontakt z soczewkami kontaktowymi należy zasięgnąć porady lekarza okulisty. Nie stosować dłużej niż 30 dni od pierwszego otwarcia opakowania.

OSTRZEŻENIA:

Nie stosować w przypadku uczulenia na składniki preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie preparatu.

Nie stosować na oko zranione lub po zabiegach chirurgicznych.

Nie stosować w przypadku bakteryjnych, grzybiczych lub wirusowych zapaleń oka. W wymienionych przypadkach należy skontaktować się z lekarzem.

Zdjąć soczewki kontaktowe przed użyciem.

Nigdy nie dotykać końcówką zakraplacza do oka lub innych powierzchni, aby nie zanieczyścić roztworu.

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 stopni C.

Nie stosować po upływie terminu ważności wydrukowanego na opakowaniu.

Nie stosować dłużej niż 30 dni od otwarcia opakowania. Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.